
 
 

UCHWAŁA NR LX/597/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” w Kartuzach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, zm.: poz. 1981, poz. 2270, zm. 
z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079) 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Tworzy  się  ośrodek  wsparcia  dla  osób  starszych  pod  nazwą   „Klub  Senior+”   z  siedzibą  
w Kartuzach pod adresem ul. Gdańska 15, 83-300 Kartuzy. 

§ 2. „Klub Senior+”  w  Kartuzach  działa  w  strukturze  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Kartuzach. 

§ 3. „Klub Senior+”  zapewnia  wsparcie  mieszkańcom  Gminy  Kartuzy  nieaktywnym zawodowo 
w wieku 60+ poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji. 

§ 4. 1. Uczestnictwo w zajęciach „Klubu Senior+” jest nieodpłatne. 

2. Odpłatność   za   posiłki  w  „Klubie   Senior+”  reguluje   odrębna  uchwała  Rady  Miejskiej  
w Kartuzach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Kartuzach 

 
 

Mariusz Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3469


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


		2022-09-22T13:26:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




